
GASK Kutná Hora
Arte – fakt, o. s. 
Nadace Kutná Hora – památka UNESCO
Národní památkový ústav v Praze 

vás zvou na konferenci rámci projektu 
Půlstoletí Městské památkové rezervace
Kutná Hora (1961 – 2011) 

Koncepce 
restaurátorského 
zásahu

čtvrtek 24. listopadu 2011
GASK v Kutné Hoře

Kamenická a sochařská díla, ale i památky nástěnného 

malířství dotvářejí charakter městské památkové rezervace. 

Závěrečný seminář projektu bude věnován otázkám 

nejnovějších přístupů obnovy, restaurování, konzervace 

a rekonstrukce těchto druhů památek. Úvod konference bude 

věnován příkladům obnovy kutnohorských památek 

v uplynulých padesáti letech, které procházejí stejným 

procesem i v současnosti. Následující program bude věnován 

dalším konkrétním příkladům památkové ochrany 

a restaurování, jakožto i obecným metodologickým 

a technologickým postupům. Konference se zúčastní 

restaurátoři, technologové a další odborníci z oblasti 

památkové péče. Toto setkání navazuje na úspěšné předchozí 

ročníky, které sdružení Arte-fakt, sdružení pro ochranu 

památek, pořádalo v Litomyšli. Program konference 

bude upřesněn. 

P LS OLET ÍU
MESTSKÉ      PAMÁTKOVÉ REZERVACE
KUTNÁ HORA  -1 9 6 1  2 0 1 1

www.nadaceunescokh.cz
STÁTNÍ
OKRESNÍ
ARCHIV
KUTNÁ HORA

ČESKÉ
MUZEUM
STŘÍBRA
V KUTNÉ HOŘE

NADACE
KUTNÁ HORA
PAMÁTKA UNESCO


	Stránka 6

